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TELEFONVERZEICHNIS

Abteilung

Technische Geschaftsfiihrung
Kaufmannische Geschaftsfihrung
Sekretariat

Organisation

Abt.-Leiter Kundenservice / Rechnungswesen

Regulierung/Rechnungswesen
Regulierung
Energieabrechnung
Energieabrechnung
Energieabrechnung
Energieabrechnung
Energieabrechnung
Energieabrechnung
Energieabrechnung
Energieabrechnung
Kasse

Buchhaltung
Buchhaltung / Kasse
Einkauf
Einkauf/Vertrieb
Einkauf

EDV / Telekommunikation
Anmeldung
Anmeldung

Lager

Lager

Vertrieb / Marketing

Energieberatung / Vertrieb & Marketing

Vertrieb

Abteilungsleiter Strom

Meister Strom

Meister Strom

Ingenieur Netze Strom
Technische Assistenz
Abteilungsleiter Gas / Wasser / Bader
Technische Fuhrungskraft Wasser
Technische Flhrungskraft Gas
Netzmeister Gas / Wasser
Bauleitung / Hochwasserschutz
Netzplanverwaltung
Netzplanverwaltung
Netzplanverwaltung
Netzplanverwaltung
Netzplanverwaltung

Hallenbad /Freibad

Name

Stein, Andreas
Gruber, Matthias
Melchert, Susanne

Muiller, Nicole
Nirmaier, Fabian

Gramlich, Holger
Catrapona, Merlin
Aicher, Joachim
Allgaier, Lisa

Frank, Sarah
Herkert, Janina
Kinkel, Franziska
Kalinowski, Helena
Noe, Petra
Weismann, Katharina
Schiissler, Stefan
Merz, Beate

Holl, Selina

Kraus, Jochen
Herold, Beatrice
Schimf, Svetlana
Kern, Johannes
Schwab, Carmen
Berberich, Dorothea
Werner, Christian

Gitt, Andreas

Herold, Gerd

Kraft, Alexander
Walter, Steffen

Weber, Tobias
Scheuermann, Michael
Kaufmann, Nico

Mohr, Svea

Matthé, Maurice

Aicher, Christoph
Palamar-Kaufmann, Julian
Thomas, Jan

Heck, Jirgen

Gramlich, Daniela

Schulz, Simone

Schwing, Daniela

Egenberger, Jonas

Energie & Dienstleistungen Buchen (EDB)

SWB-Nr.

100
142
103
175

120

123

135
138
131
132
136
134
133
137
121
122
127
126
109
125
124
101
102
188
188

105
149
140
144
145
141
143
177

139
148
147
171
173
172
174
176
150/160

Stadtwerke Buchen GmbH & Co KG
74722 Buchen
Am Hohen Markstein 3

Telefon: 06281 535-130
Telefax: 06281 535-180
www.stadtwerke-buchen.de
info@stadtwerke-buchen.de

E-Mail Adresse Raum
stein@stadtwerke-buchen.de 1.11
gruber@stadtwerke-buchen.de 1.06
melchert@stadtwerke-buchen.de 1.10
n.mueller@stadtwerke-buchen.de 1.10
nirmaier@stadtwerke-buchen.de 1.09
gramlich@stadtwerke-buchen.de 1.01
catrapona@stadtwerke-buchen.de E04B
aicher@stadtwerke-buchen.de E 04 A
allgaier@stadtwerke-buchen.de E 10
s.frank@stadtwerke-buchen.de E04B

herkert@stadtwerke-buchen.de

f.kuenkel@stadtwerke-buchen.de E 04
h.kalinowski@stadtwerke-buchen.de E 10
noe@stadtwerke-buchen.de E04B
weismann@stadtwerke-buchen.de EO08 A
schuessler@stadtwerke-buchen.de E 03
merz@stadtwerke-buchen.de E 03
s.holl@stadtwerke-buchen.de E 08
kraus@stadtwerke-buchen.de EO5A
b.herold@stadtwerke-buchen.de EO5A
schimf@stadtwerke-buchen.de EO5A
kern@stadtwerke-buchen.de E 06
schwab@stadtwerke-buchen.de E 09
d.berberich@stadtwerke-buchen.de E 09
werner@stadtwerke-buchen.de Lager
Lager
herold@stadtwerke-buchen.de E 07
kraft@stadtwerke-buchen.de E 07
walter@stadtwerke-buchen.de 1.08
weber@stadtwerke-buchen.de U 14-17
scheuermann@stadtwerke-buchen.de U 14-17
n.kaufmann@stadtwerke-buchen.de 1.02
s.mohr@stadtwerke-buchen.de U 14-17
m.matthe@stadtwerke-buchen.de 1.07
c.aicher@stadtwerke-buchen.de 1.07
kaufmann@stadtwerke-buchen.de U 14-17
thomas@stadtwerke-buchen.de U 14-17
heck@stadtwerke-buchen.de EO01B
d.gramlich@stadtwerke-buchen.de EO1A
schulz@stadtwerke-buchen.de EO1A
schwing@stadtwerke-buchen.de EO1A
j.egenberger@stadtwerke-buchen.de EO1A
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