TELEFONVERZEICHNIS

Stadtwerke Buchen GmbH & Co KG

74722 Buchen

Am Hohen Markstein 3 Telefon: 06281 535-130 Telefax: 06281 535-180

www.stadtwerke-buchen.de info@stadtwerke-buchen.de

Abteilung	Name	SWB-Nr.	E-Mail Adresse	Raum
Technische Geschäftsführung	Stein, Andreas	100	stein@stadtwerke-buchen.de	1.11
Kaufmännische Geschäftsführung	Gruber, Matthias	142	gruber@stadtwerke-buchen.de	1.06
Sekretariat	Melchert, Susanne	103	melchert@stadtwerke-buchen.de	1.10
Organisation	Müller, Nicole	175	n.mueller@stadtwerke-buchen.de	1.10
AbtLeiter Kundenservice / Rechnungswesen	Nirmaier, Fabian	120	nirmaier@stadtwerke-buchen.de	1.09
Regulierung/Rechnungswesen	Gramlich, Holger	123	gramlich@stadtwerke-buchen.de	1.01
Regulierung	Catrapona, Merlin		catrapona@stadtwerke-buchen.de	E 04 B
Energieabrechnung	Aicher, Joachim	135	aicher@stadtwerke-buchen.de	E 04 A
Energieabrechnung	Allgaier, Lisa	138	allgaier@stadtwerke-buchen.de	E 10
Energieabrechnung	Frank, Sarah	131	s.frank@stadtwerke-buchen.de	E 04 B
Energieabrechnung	Herkert, Janina	132	herkert@stadtwerke-buchen.de	
Energieabrechnung	Künkel, Franziska	136	f.kuenkel@stadtwerke-buchen.de	E 04
Energieabrechnung	Kalinowski, Helena	134	h.kalinowski@stadtwerke-buchen.de	E 10
Energieabrechnung	Noe, Petra	133	noe@stadtwerke-buchen.de	E 04 B
Energieabrechnung	Weismann, Katharina	137	weismann@stadtwerke-buchen.de	E 08 A
Kasse	Schüssler, Stefan	121	schuessler@stadtwerke-buchen.de	E 03
Buchhaltung	Merz, Beate	122	merz@stadtwerke-buchen.de	E 03
Buchhaltung / Kasse	Holl, Selina	127	s.holl@stadtwerke-buchen.de	E 08
Einkauf	Kraus, Jochen	126	kraus@stadtwerke-buchen.de	E 05 A
Einkauf/Vertrieb	Herold, Beatrice	109	b.herold@stadtwerke-buchen.de	E 05 A
Einkauf	Schimf, Svetlana	125	schimf@stadtwerke-buchen.de	E 05 A
EDV / Telekommunikation	Kern, Johannes	124	kern@stadtwerke-buchen.de	E 06
Anmeldung	Schwab, Carmen	101	schwab@stadtwerke-buchen.de	E 09
Anmeldung	Berberich, Dorothea	102	d.berberich@stadtwerke-buchen.de	E 09
Lager	Werner, Christian	188	werner@stadtwerke-buchen.de	Lager
Lager	Gitt, Andreas	188		Lager
Vertrieb / Marketing				
Energieberatung / Vertrieb & Marketing	Herold, Gerd	105	herold@stadtwerke-buchen.de	E 07
Vertrieb	Kraft, Alexander	149	kraft@stadtwerke-buchen.de	E 07
Abteilungsleiter Strom	Walter, Steffen	140	walter@stadtwerke-buchen.de	1.08
Meister Strom	Weber, Tobias	144	weber@stadtwerke-buchen.de	U 14-17
Meister Strom	Scheuermann, Michael	145	scheuermann@stadtwerke-buchen.de	U 14-17
Ingenieur Netze Strom	Kaufmann, Nico	141	n.kaufmann@stadtwerke-buchen.de	1.02
Technische Assistenz	Mohr, Svea	143	s.mohr@stadtwerke-buchen.de	U 14-17
Abteilungsleiter Gas / Wasser / Bäder	Matthé, Maurice	177	m.matthe@stadtwerke-buchen.de	1.07
Technische Führungskraft Wasser				
Technische Führungskraft Gas	Aicher, Christoph	139	c.aicher@stadtwerke-buchen.de	1.07
Netzmeister Gas / Wasser	Palamar-Kaufmann, Julian	148	kaufmann@stadtwerke-buchen.de	U 14-17
Bauleitung / Hochwasserschutz	Thomas, Jan	147	thomas@stadtwerke-buchen.de	U 14-17
Netzplanverwaltung	Heck, Jürgen	171	heck@stadtwerke-buchen.de	E 01 B
Netzplanverwaltung	Gramlich, Daniela	173	d.gramlich@stadtwerke-buchen.de	E 01 A
Netzplanverwaltung	Schulz, Simone	172	schulz@stadtwerke-buchen.de	E 01 A
Netzplanverwaltung	Schwing, Daniela	174	schwing@stadtwerke-buchen.de	E 01 A
Netzplanverwaltung	Egenberger, Jonas	176	j.egenberger@stadtwerke-buchen.de	E 01 A
Hallenbad /Freibad		150/160		